
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí Č. 210159
,,Svoz komuná/n/ho odpadu" Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

změna číslo 05

V evidenci smluv HZS jmK ev.č.: 62-2-2985

Příloha č 2
Cenová ujednání a podmínky poskytování služby

Služba č. 2 - Svoz komunálnIho odpadu

Článek i.

Místo a způsob prováděni služby

1 1. Místem předání (převzetí) odpadŮ jsou areály firmy objednatele

1.2. V případě, že objednatel nepoužívá vlastní svozové nádoby na komunálnI odpad,
přenechá zhotovitel objednateli ode dne účinnosti této smlouvy protokolárně do užjvánÍ
smluvený počet svozových nádob. Objednatel zodpovídá po dobu životnosti dodaných
nádob, za jejich případné poškození, zničení Či ztrátu, zaviněnou objednatelem. Při
poškozeni, zničení Či ztrátě nádoby je objednatel, v případě vlastního zaviněni, povinen
požádat zhotovitele o opravu, výměnu nebo doplnění na vlastní náklady. Objednatel je
povinen při ukončení platnosti smlouvy vrátit zhotoviteli svozové nádoby
v nepoškozeném a provozuschopném stavu s opotřebením, které je úměrné obvyklému
použití, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.3. Objednatel je povinen umístit svozové nádoby na takovém místě, aby bylo možno s nimi
ve smluvený den svozu snadno manipulovat (v zimním období zajistit také odklizení
sněhu). Pokud se tak nestane, neodpovídá zhotovitel za neuskutečněný odvoz.

1.4. Svozové nádoby, které jsou běžně umístěny mimo dosah osádky svozového vozidla je
objednatel povinen v den svozu přemístit na okraj chodníku nebo vozovky. Zhotovitel
v tomto případě nezodpovídá za přemÍstění vyprázdněné nádoby na její pŮvodní
stanoviště.

1.5. Zhotovitel je povinen svozové nádoby vyprázdnit v dohodnutý den svozu. V případě, že
den pravidelného svozu odpadu připadne na den pracovního klidu, provede zhotovitel
svoz v náhradním termínu. Ve výjimečných případech (zimní kalamita, povodeň, porucha
vozidla apod.), kdy není možno službu provést, provede zhotovitel službu v náhradním
termínu, po dohodě s objednatelem.

1.6. Bude-li svozová nádoba obsahovat jiný odpad
nebezpečný odpad apod.), neprovede zhotovitel
skutečnost objednateli, který je povinen sám
odstraněni těchto odpadŮ.

1.7. Počet svozových nádob, četnost svozu:

než komunálnI (např. stavební suť,
vyprázdnění nádoby a oznámí tuto
na svůj náklad a riziko zabezpečit

SITA CZ a. s. strana číslo 1 '
ji



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č. 210159
,,Svoz komunálního odpadu" HasičskÝ záchranný sbor jihomoravského kraje

změna číslo 05

· Svoz a odstraněni komunálního odpadu

Cena svoz Celkempocet Pocet (KČ/ks/ rok
Stanoviště Komodita Typ nádoby nádob odvozů Kc/rok Poznamka

ks za rok /prip.za SVOZ) bez DPHbez DPH
Změna od 1.7.2014,

Lidická 61, Brno SKO 1100 l 3 52x sníženo o Iks počet
nádob

Hrázní 1, Brno SKO 240 l 1 52x
Změna od 1.7.2014,

Zaoralova 3, Brno-Líšeň SKO 1100 l 2 26X zvýšeno o Iks počet
nádob

Wolkerova 142, Rosice SKO 240 l 1 52x
Nám. Miru 759, Židlochovice SKO 240 l 1 52x
Velké Lipky 252, Pozořice SKO 240 l 1 52x

Olbrachtova 839, Tišnov SKO 240 l 1 52x "h'azuje pŮvodnísmlouvu č. 5000076
nahrazuje pávodní

Cihlářská 1, SKO 11001 1 52x 'mlouvu č. 5000076,
Tišnov - zařIzenI změna od 10.4.2015-

zvýšeni četnosti svozu
Tesařovo nám. 7, Ivančice SKO 240 l 1 52x svoz od 1.3.2012

Točná 5, Brno - starý Lískovec SKO 240 l 1 52x svoz od 1.9.2011
Štefánikova 32, Brno SKO 1100 l 1 26X
Zubatého 1, Brno SKO 1100 l 2 52x
Celkem BEZ DPH 95 442,00 KČ

Pozn: Veškeré uvedené nádoby jsou v pronájmu. Cena je uvedena včetně pronájmu nádob.

Hodnota pronajatých nádob:
Plastová popelnice, objem 240 l, barva černá - 1.199,- KČ
plastový kontejner, objem 1100 l, barva černá, modrá, žlutá - 6.990,- KČ

SITA CZ a. s. strana číslo 2



Příloha Č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č. 210159
,,Svoz komunálního odpadu" Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kra/e

změna číslo 05

· Svoz a odstranění separovaného odpadu
a) Svoz a odstraněni v režii SITA CZ

Počet Počet Cena svoz
Stanoviště Komodita Typ nádoby nádob odvozů (KČ/ks/rok Celkem

-. Kč/rok Poznámkalprip.za SVOZ) bez DPHks za rok bez DPH

změna od 1.7.2014,
· · sníženo o Iks početLidicka 61, Brno PLAST 1100 l 1 52X ,ádob, zvýšen počet

odvozŮ
změna od 1.7.2014,

· · " sníženo o Iks početLidicka 61, Brno PAPIR 1100 l 1 52X nádob, zvýšen počet
odvozŮ

Zubatého 1, Brno PAPÍR 1100 l 2 12x

Zaoralova 3, Brno-Lišeň PLAST 1100 I 2 12x změna od 1.7.2014,
zvýšen o Iks počet nádob

Zaoralova 3, Brno-Líšeň PAPÍR 1100 l 1 12X nově od 1.6.2012
nově od 1.7.2014, nádobaWolkerova 142, Rosice PLAST 240 l 1 26X vlastni

Celkem BEZ DPH 11 082,00 KČ

Pozn: Veškeré uvedené nádoby jsou v pronájmu, kromě stanoviště Wolkerova 142, Rosice - nádoba vlastní.
Cena je uvedena vČetně pronájmu nádob.

b) Svoz v režii HZS jmK, odstranění v režii SITA CZ
PLAST: zdarma
PAPÍR: zdarma

Místo předání odpadu: LC Brno, Drčkova 2798/7

SITA CZ a.s. strana číslo 3



l

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 210159
,,Svoz komunáln/'ho od/jadu" HasičskY záchranný sbor Jihomora.vského kraje

změna číslo 05

Článek II.

Platební podmink'y

2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou čtvrtletní platby dle Smlouvy o
poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

Článek III.

Cenová ujednání

3.1. Ceny svozu:

Viz. článek I, odstavec 1.7.

3.2. Ke všem cenám uvedeným v Článku III. této přílohy bude připočtena DPH ve výši dle
příslušných právních předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného
plnění.

Článek IV.

Ostatní ujednáni

4.1. Ostatní podmínky poskytováni sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování
služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přIlohu
časově předcházejÍcÍ, a to s účinností ode dne 10.4.2015.

V Brně dne 10.4.2015 V 1'0, OL, 2015V Brne dne .........,.,..,.,.,

Za zhotovitele:
Ing. Petr Salamon
Oblastní manažer obchodu
SITA CZ a.s., Divize jih
na základě plné moci

Za objednatej :
plk. Ing. Jiří P'elikán
ředitel HZS jihomoravského kraje

SITA CZ a.s. strana číslo 4


